
UCHWAŁA NR XLIII/273/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 250910W

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1376, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej 250910W w następujący sposób:

Numer drogi Odcinek drogi Przebieg drogi Nr działki

250910W Zabiele Wielkie- 
Mostowo -Chojniki

Od drogi wojewódzkiej 544 w 
msc. Zabiele Wielkie, przez 
Mostowo, do drogi powiatowej 
2543W w msc. Chojniki

Obręb Zabiele Wielkie 
dz. nr: 613, 623,622 na 
odcinku od dz. nr 131 
obręb Mostowo do 
działki nr 623 długość 
odcinka 445m,
Obręb Mostowo dz. nr: 
129, 1/1, 126 odc. o dług. 
20m, 2074/1, 2061/3, 
2061/6, 2061/8, 2074/5, 
131, 118/20, 123/3 
Obręb Chojniki dz. nr 
276

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określają mapa, która stanowią załącznik nr: 1 i 2
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo -  Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 394CEA1A-9C47-4B9A-BAA6-E3C251A9F1CE. Uchwalony Strona 1



Id: 394CEA1A-9C47-4B9A-BAA6-E3C251A9F1CE. Uchwalony Strona 1



Chojniki
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIH/273/22 
RadyGminy Olszewo-Borki z dnia 4 luteg<

Mostowo

Id: 394CEA1A-9C47-4B9A-BAA6-E3C251A9F1CE. Uchwalony Strona 2



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 4 lutego 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
ustalenia przebiegu drogi gminnej 
250910W

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:____________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

5 /8

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gmingjfflfczewo-Borki

Krzysztof Gra!o


